
 

 

 

 

Sonemøte Salten, Lofoten og Vesterålen – Mai 2023 
 

Referat og info om sone finnes under følgende lenker:  
 https://www.handball.no/regioner/region-nord/om-oss/soneteam/soneteam/soneteam/salten/ 

 https://www.facebook.com/groups/NHFSoneSalten/ 

 

Tidspunkt – 2023.05.24 – kl.18.00 → 21.00 

Sted: Teams 
 

Til stede: 

Joakim Dahl Haraldsen (klubbrådgiver) 

Svein Idar Hansen (soneleder) 
 LoVE: 

Andenes IL 
Blest IL (Linn Anita),  
Kabelvåg (Hege, Kent-Raymond), 
Leknes (Benedikte),  
Lødingen (Rene/Trond Viggo),  
Sortland (Håkon),  
Stokmarknes (Camilla), 
Svolvær (Berit) 

 Salten 
Finneid (Lena, Maria) 
Junkeren (Morten, Stine, Espen) 
BHK (Rikard, Barbro) 
Innstranda (Emilie, Lovna, Lena) 
Tverlandet (Marie, Sissilie) 
Valnesfjord (Marita) 
Ørnes (Lene-Marie) 

 

 Fravær (klubb): 
 
Grønnåsen (ingen lag 23/24) 
Hunstad (ingen lag 23/24) 
Splint (ingen lag 23/24) 
Nordstranda (ingen lag 23/24) 
Rognan 
Ørnes 
 
 
 
 
 

Protokoll føres av Svein Idar Hansen    

Deltakere fra Hålogaland, Troms/Finnmark etterregistreres av Eirik Engelsen. Det 
ble arrangert felles sonemøte fra 19.30 til 21.00 for Lofoten, Vesterålen, 
Hålogaland, Troms & Finnmark 

   

  

https://www.handball.no/regioner/region-nord/om-oss/soneteam/soneteam/soneteam/salten/
https://www.facebook.com/groups/NHFSoneSalten/
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 AGENDA:  

Agenda: 
 Velkommen – runde blant klubbene 

 Avdelingsoppsettene 

 Felles sonemøte (Salten, Lofoten/Vesterålen, Hålogaland, Troms & Finnmark fra 19.30) 

  



 

 

Velkommen – runde blant klubbene 
 

 Blest – bra aktivitet forrige sesong, påmelding under kontroll. Noen endringer 

kommer. Ny leder – Linn Anita 

 Kabelvåg – bra sesong, bra rekruttering på jentesiden. Utfordring på guttesiden, men 

jobber med dette nå. Samarbeidslag med Svolvær fungerer godt. Hege L 

 Leknes – Påmeldinger ok, utfordring G14 (tas i dialog med Joakim). Samarbeid med 

Blest for gutter. Bra tilvekst.  

 Lødingen – Ny sportslig leder (Trond Viggo), Rene V. Usikker påmelding, ser at det 

er behov for mix lag. Små kull pt, fra 10 til 14 års lag, forsøker å få til G16 

 Sortland – Håkon nyvalgt styreleder. Økning av spillere i år, forsøker også å etablere 

G16, rekrutterer gutter for yngre lag.   

 Stokmarknes – sliter med rekruttering for guttelag, g14 og g16 trukket forrige sesong. 

Mulig samarbeid med Sortland for damelag.  

 Svolvær - Ok med lag (Berit A.B) – Samarbeid med Kabelvåg på guttesiden, jobber 

med dette. J16 samarbeid med Kabelvåg, jobber med å få på plass dette.  

 

Lofoten/Vesterålen – Inndeling på lavere serier, har dette fungert?  

Klubber melder generelt at opplegget har fungert bra og opplegget videreføres.  

 

 Finneid – Fin sesong, mange lag, samarbeid med Valnesfjord til høsten.  
 Junkeren – Ok sesong, men mistet 2008 jentene etter corona, men spillere er ivaretatt i 

BHK, realistisk påmelding for kommende sesong, rekrutteringsarbeider for de yngste 

pågår, senior siden er også på plass for kommende sesong.   
 Innstranda – 10-12-14 i forrige sesong, kommende sesong faller 14 års laget ut. 14 

åringene får mulighet å spille i andre klubber, klubben informere jentene. Damelag 

utgår sannsynligvis, men dette jobbes med.  
 Tverlandet – Bra aktivitet for 11-12 åringer, litt ujevn matching som man har måttet 

jobbe med som en utfordring. Jobbes med å få opp et G11 lag, avventende. Ønsker 

turnering(er) i nærområdet, tar noen utfordringen? Har arrangert turnering for de 

minste i november, synes vanskelig pga fotballturneringer gjennom vinterhalvåret. 

NHF oppfordres til å ha samordning med NFF for å dele.   
 Valnesfjord – Samme antall lag kommende sesong, stabilt. G16 beholdes, G12 

beholdes, jobbes med rekruttering. 2xJ16 – samarbeidslag med Finneid.  
 Ørnes – Fin sesong G12/J14 – 3 lag kommende sesong. Sandnessjøen turneringen 

gjorde at lag består også neste år.  
 BHK - God aktivitet og god rekruttering, lag i alle serier. Positiv giv i klubben, litt 

utfordring med trenersiden men kabalen virker å gå sammen til kommende sesong. 

Kostbart for de eldre lagene å delta i regionale/nasjonale serier. Kommende sesong har 

god påmelding, jobbes med 14 års siden som er noe tynn, kan få til G14 siden, J14 er 

vanskeligere. Norge-Frankrike 22.juli – BHK arrangerer håndballcamp i forbindelse 

med denne landskampen. Håndballskole torsdag til lørdag uke 29, både med 

landslagsprofiler, samt seniorspillere fra BHK og muligens Junkeren.  Kort info om 

nytt hallprosjekt som BHK og håndballen i sonen/regionen får muligheter å boltres i, 

forhåpentilgvis innen 2025 



 

 

 
Avdelingsoppsett 
 

J11 – organiseres som turneringshelger.  

Tverlandet har 3 lag i serien, men består av samme spillere. Tverlandet ønsker 1 lag ned fra 

J11 til J10.   

Stokmarknes ønsker å flytte 1 år fra J12 til J11 

 

J12 – Leknes kan muligens ønske 1 lag over til J11, Benedikte ser nærmere på dette og 

melder til Joakim 

Sortland ønsker også 1 lag til J11.  

 J11 serie i Lofoten Vesterålen er for tynn til en enkel serie.  

 

G12 – må slås sammen (salten, lofoten og vestrålen) 

Lødingen ønsker ikke avdelingen slik den står nå.  

Ørnes ønsker ikke avdelingen slik den står nå, men er åpen for en turneringshelg for å møtes i 

Salten/Bodø og ei helg i LoVE. Joakim tar saken.  

BHK og Valnesfjord reiser til Lofoten og Vesterålen, kan Lo/VE lag møte Ørnes f.eks. på 

Fauske eller i Valnesfjord? Joakim  

Leknes – ønsker samreiser med G12 og G14.  

 

G14 – Lødingen har 2 lag i serien, men er usikker på antall deltakere. Trippel serie i sesongen.  

Leknes – kun 7 spillere, må hensyntas mtp gjennomføring av trippel serie 

 

J14 – avd01 er 14 åringer, avd02 er 13 åringer.  

Ønsker mer samkjøring, dette gikk «i grus» når omberamming og flytting i seriespillet 

begynte å komme inn.  

Tverlandet J13 er veldig skeptisk til lange reiseveier, ser på dette og ringer Joakim 

Antilag mellom 14 og 16 hensyntas i systemet. 

 

J16 – nivåinndelinger, lagene tar en sjekk på om de er i riktige serier og melder/ringer Joakim 

for fintuninger. Stokmarknes har få spillere, jobber med samarbeidslag med Sortland, tar 

dialog med Joakim om dette.  

 

G16 – J/G20 – SR ikke gått gjennom. Klubbene bes melde direkte til Joakim med innspill.  

Stokmarknes damelag ligger ikke inne, Joakim sjekker.  

 

 

  



 

 

 

Felles sonemøte – kl 19.30 →  
Salten, Lofoten/Vesterålen, Troms og Finnmark 
 

Agenda:  
 Velkommen v/Eirik Engelsen 

 Regionstinget – gjennomgang av tingsaker 

 Avdelingsoppsett 

 Lokale saker 

o Trenerutdanning 

o Stjørdal – Youth Camp 

 Klubbhuset 

 VM2023 i Trondheim Spektrum 

 Åpen post 

 

 Regionstinget – gjennomgang av tingsaker v/Einar Sparboe Lysnes 

o Samtlige saker gjennomgått i sonemøtet 

 

Spørsmål/kommentarer:  
 Sak 6.1.1 – lovendring fra 8 til 6 styremedlemmer i RS 

o Lia Brage – NN representasjon, bekymring rundt hvordan man skal sikre NN 

deltakelse ved å «slanke» styret. 

▪ I dag er styret representert ved 2 medlemmer fra NN.  

o Junkeren – Hvorfor risikovurdert til at dette er best å endre fra og med tinget 

2026.  

▪ Ryddigst med lovendringsforslag fra 2026 

 

 Sak 6.1.2 – fjerne tallet «17» som antall soner, ønsker mer fleksibilitet mellom 

klubber, soner og RS 

o Ingen spm/kommentarer 

 

 Sak 6.2.1 – Dommerkvoter og gebyrordninger som virkemiddel 

o Harstad – mangler 1 kamp for å fylle kvota, problemer å få nok kamper. Dette 

bør ikke gis straff/gebyr. Hva med en belønningsordning? 

o Finneid – Må kunne differensieres når klubber ikke har tilstrekkelig med 

matching og en dommertilgang som er veldig snever 

o Lia/Brage – belønning bør tilstrebes som virkemiddel langt høyere enn straff. 

Sliter også med nok kamper til dommerne. Dommere til 16år og høyere er 

vanskelig.   

o Junkeren  - etterspør dommerkvoteberegninger, disse finnes her: 

https://www.handball.no/regioner/region-nord/kampaktivitet/sesongen-

20222023/seriereglement-20212022/#15._Dommerkvote og hva med å se på 

kriteriene for straff/belønning innen kvoteberegningene.  

o Toril Beate Evjen – må være et system om gebyrer, kommunikasjonen med 

RN om organisering. Bør jobbes for å utbedre systemet.  

https://www.handball.no/regioner/region-nord/kampaktivitet/sesongen-20222023/seriereglement-20212022/#15._Dommerkvote
https://www.handball.no/regioner/region-nord/kampaktivitet/sesongen-20222023/seriereglement-20212022/#15._Dommerkvote


 

 

o Honningsvåg – også problematisk med å ha tilstrekkelig med matcher for å 

oppnå kvotene. 

 

 Sak 6.3.1 – styrke håndballsatsningen i NN. Styrke klubbservice i NN 

o Ingen kommentarer/spm 

 

 Sak 6.3.2 – Arenakrav for elite 

o Sak som må fremmes i annet fora, ingen kommentarer/spm 

 

 Sak 6.3.3 – Styrking av tilbud om spillerutvikling 

o Ingen kommentarer/spm 

 

 Sak 6.3.4 – styrke forholdene for dommere mtp reise/diett 

o Ingen kommentarer/spm 

 

 Sak 9 – fastsette styregodtgjørelse for RS 

o Ingen kommentarer/spm 

 

 Sak 12 – valg 

 
 

Bodø HK – oppfordrer alle klubbene til å vise initiativ og engasjement, også i det politiske 

arbeidet inn i håndballen. Dette er med å utvikle håndballen og organiseringen.  

 

  



 

 

 

 3.Divisjon 
- Siste serierunde 16.mars. fellesrunde med bankett i MN, Siste4 i NN, til diskusjon i 

sonemøter som kommer 

 

 Avdelingsoppsett 
- Frist for tilbakemeldinger på avdelingsoppsett = 29.mai. sendes klubbrådgivere 

- Terminlister primo juni 

 

 Omberammingsreglement 
- Gjennomgått i møtet, strammere praksis 

 

 Trenerattesten 
- Obligatorisk vedtatt på Idrettstinget mai 2021.  

- Klubber skal forholde seg til dette og inneha gode kontrollsystemer. Gjelder også 

politiattester 

 

 Trenerutdanning 
- Jobbes målrettet mot Trener 1, Harstad pilot gjennomføres. Grunnlaget lokalt har i 

denne omgangen vært for tynt til å få pilot på plass annet sted enn Harstad.  

 

 Youth Camp - Stjørdal 
- Arrangeres under VM2023 – påmelding og info kommer. 8-12 

des.Trondheim/Stjørdal 

 

 Klubbhuset 
- NHF sertifiseringsordning for å bedre klubbhverdagen til klubbene (utøvere, 

tillitsvalgte, trenere, dommere++++) 

- https://www.handball.no/regioner/region-nord/utvikling/klubbhuset/  

  

https://www.handball.no/regioner/region-nord/utvikling/klubbhuset/


 

 

 

 Norge – Frankrike 22.juli.2023 
- Bodø - https://www.handball.no/nyheter/2023/05/kjop-billett-til-norge---frankrike-i-

bodo/  

- Håndballskolen vil inneha 1 stk billett pr deltaker.  

 

Billettene i salg fra onsdag: – Vi ønsker å bruke den flotte naturen 
til alternativ trening og aktivitet (Avisa Nordland) 

 

Landslagssjef Thorir Hergeirsson tar med seg håndballjentene nordover og møter selveste Frankrike i Bodø lørdag 22. 
juli. 
– Vi ønsker jo at landslaget skal være hele Norges lag, og på denne tiden av året er det jo ekstra fint i nord. Vi ønsker å 
bruke den flotte naturen til alternativ trening og aktivitet. Vi ønsker også å vise fram det vakre Norge for våre gode 
venner fra Frankrike, sier Hergeirsson til Avisa Nordland via Norges Håndballforbund. 

Begge lag vil være i Bodø på treningssamling fra mandag 17. juli og fram til landskampen er gjennomført den 
påfølgende lørdagen. 

BHK er vertskap og medarrangør når Norges Håndballforbund tar turen nordover med sine celebre gjester på besøk. 

Felles utflukter 

På menyen for de norske spillerne under oppholdet i Bodø står håndballtrening og samspill, i tillegg til at spillerne 
skal fortsette sin sesongoppkjøring både fysisk og mentalt. 

https://www.handball.no/nyheter/2023/05/kjop-billett-til-norge---frankrike-i-bodo/
https://www.handball.no/nyheter/2023/05/kjop-billett-til-norge---frankrike-i-bodo/
https://www.an.no/billettene-i-salg-fra-onsdag-vi-onsker-a-bruke-den-flotte-naturen-til-alternativ-trening-og-aktivitet/s/5-4-1766321


 

 

– Så vil vi legge til rette for noen gode opplevelser sammen med våre håndballvenner fra Frankrike med utflukter i 
den nordnorske naturen. Det blir også flere sparringsøkter med landskampen på lørdagen som høydepunktet, 
forteller landslagssjefen. 

Samarbeidet mellom Norge og nettopp Frankrike strekker seg helt tilbake til 1990-tallet. 

– Så lenge som jeg kan huske, har vi på landslaget vært opptatt av å samarbeide med de beste i verden. 

Frankrike er en av verdens største idrettsnasjoner som alltid er med og slåss om medaljer i mesterskap, 

påpeker Hergeirsson og utdyper videre: 

– De har en litt egen spillestil som vi trenger å øve mot i praksis. Samtidig opplever vi forholdet med det 

franske forbundet og landslaget spesielt, som varmt med gjensidig respekt og nysgjerrighet på hva noen av 

de beste til enhver tid gjør. 

– Unge og sultne jenter 

Det er fortsatt ikke klart hvilken tropp Norge kommer med til Bodø. 

Sjefen kommer til å kalle inn profiler fra norske toppklubber til samlingen, og superveteranen mellom 

stengene, Katrine Lunde, er en av dem. Så får fansen vente i spenning på hvem som dukker opp og ikke. 

I år er det seks måneder mellom de internasjonale ukene, den forrige var i april og den neste i oktober. Det 

gjør at ikke alle spillerne fra de store utenlandske klubbene kan delta. Derfor blir samlingen i sommer ekstra 

viktig, spesielt for de spillerne som håper å spille seg inn på laget. 

– Vi kommer ikke til å kunne få med alle profilene, men flere sentrale spillere blir nok å se i Bodø sammen 

med unge og sultne jenter, påpeker landslagssjefen. 

Med to av verdens aller beste landslag på kvinnesiden på besøk, bør det uansett ligge til rette for en 

festaften i Bodø spektrum lørdag 22. juli. Iallfall for alle som er glad i toppidrett og håndball spesielt. 

 

 VM2023 – Trondheim 
- https://www.handball.no/regioner/nhf-

sentralt/kampaktivitet/landslag/handballjentene/2023/vm-2023-i-norge-danmark-og-

sverige/ 

- https://aimtoexcite.com/  

- Billetter - https://aimtoexcite.com/tickets/#tab_norway  

- Håndballforum legges til 9.des.2023 

https://www.handball.no/regioner/nhf-sentralt/kampaktivitet/landslag/handballjentene/2023/vm-2023-i-norge-danmark-og-sverige/
https://www.handball.no/regioner/nhf-sentralt/kampaktivitet/landslag/handballjentene/2023/vm-2023-i-norge-danmark-og-sverige/
https://www.handball.no/regioner/nhf-sentralt/kampaktivitet/landslag/handballjentene/2023/vm-2023-i-norge-danmark-og-sverige/
https://aimtoexcite.com/
https://aimtoexcite.com/tickets/#tab_norway


 

 

 
 

 

 

 

 

 Seriereglementet 2023/24: 
 

https://www.handball.no/regioner/region-

nord/system/nyheter-midt-og-

nord/2023/03/seriereglement-20232024/  

 

 

 

  

https://www.handball.no/regioner/region-nord/system/nyheter-midt-og-nord/2023/03/seriereglement-20232024/
https://www.handball.no/regioner/region-nord/system/nyheter-midt-og-nord/2023/03/seriereglement-20232024/
https://www.handball.no/regioner/region-nord/system/nyheter-midt-og-nord/2023/03/seriereglement-20232024/


 

 

 

 

 

Bodø den, 

2023.05.24  

 

-- 
Med vennlig hilsen 
Svein Idar Hansen 
 
Soneleder Salten, Lofoten & Vesterålen 
 

 
 
Mobil: 47 01 08 47 
E-post: sveinidar@gmail.com 
Følg NHF Region Nord på Facebook | Instagram | Web 
 

 
 

mailto:sveinidar@gmail.com
https://www.facebook.com/handballnord
https://www.instagram.com/handballnord
https://www.handball.no/regioner/region-nord/

